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Kellogg's® Corn Flakes® cereal

Fat-free, oven-roasted corn flakes cereal. /

Product Type Allergen Information 4{W¢P ) ﬁﬁ__}?-.ﬂ
Bowl Pack CORN USED IN THIS PRODUCT MAY X" “ l‘y_ '$
CONTAIN TRACES OF SOY. . Qk/

Product Category
Dietary Exchange Per Serving

UPC Code 1 Carbohydrate
3800000196
. Kosher Status

Servings/Case Kosher/Parve )

96 ct Date Printed: 03/21/2018
Grain Ounce Equivalents

Sizes 0

0.75 oz
Shelf Life

Format 365 days (12 months)

Single Serve

) Country of Origin
Gross Weight Distributed in USA
9.40

Kellogg'’s
Corn Flakes®

Nutritior /mwtSeving %01 Anost/Sening %0V Amount/Serving %0V*

Facts Total FatOg 0% Cholest.Omg 0% Dietary Fier <1g 3%
Serving Size 1Container (2fg)  Sat.Fat0g 0% Sodium 150mg 6% _Sugars 2g
Calories go __Irans FatOg Total Carh. 187 6% Protein 29

e & et i o
. i min v Th@amin * HIDOTIAVIN * NIacn
o ) 0\t B 15% » FollcAcid 15% o Vitamin B 5%

INGREDIENTS: MILLED CORN, SUGAR, MALT FLAVOR, GONTAINS 2% OR LESS OF SALT.

VITAMINS AND MINERALS: IRON, VITAMIN C (SODIUM ASCORBATE, ASCORBIC ACID), NIACINAMIDE, VITAMIN
Bs (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN Bz (RIBOFLAVIN), VITAMIN By (THIAMIN HYDROCHLORIDE),
VITAMIN A PALMITATE, FOLIC ACID, VITAMIN D, VITAMIN Bz

CORN USED IN THIS PRODUCT MAY CONTAIN TRACES OF S0Y.
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